
 

2019 年 11 月 1 日 

沖縄電力株式会社 

 

 

 

首里城火災に対するお見舞い 

 

 

2019 年 10 月 31 日未明に発生した火災により、世界遺産にも登録されてい

る首里城の大部分が焼失する甚大な被害が発生しました。 

  首里城は、沖縄復興のシンボルであるとともに県民の誇りであり、多くの

皆様が心を痛めておられることと存じます。 

沖縄電力グループ役職員一同、心よりお見舞い申し上げます。 

沖縄電力グループは、地域とともに歩む企業として、今後さまざまな支援を

実施させていただきます。一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

以 上 


